 1
Multitork 的 SY 系列电液执行机构，是专门针
对调节阀频繁往复动作、局部动作等工况要求而
设计，充分考虑到调节过程中可能出现的不利因
素，如液压冲击、磨损、恶劣工况等，进行了最
优化设计，从而最大限度的满足各种角行程装置
的精确调节控制要求。适用于各类角行程机构的
调节或开关控制。采用高度集成的设计理念，整

手动板阀
 4
产品型号说明
可选项
 快排阀组可选
 限位开关可选
 失效 FC/FO/FL 可选
 可按工况要求做特殊设计
型号 传动装置最大允许扭矩
(NM)
连接法兰 螺纹规格 连接法兰可承受最大扭矩
（NM）
SY1 500 F10 4xM10 500
SY1B 1000 F12 4xM12 1000
SY2 2000 F14 4xM16 2000
SY3A 3500 F16 4xM20 4000
SY3B 7500 F25 8xM16 8000
SY4 15000 F30 8xM20 16000
SY5 30000 F35 8xM30 32000
SY7 63000 F40 8xM36 63000
SY8 125000 F48 12xM36 125000
SY10 250000 F60 20xM36 250000
报价号
拨叉型号
电液角行程执行机构
SY 3 – ZJXXXX-X
序号
 5
参数表
电气控制参数
快速电磁阀电源 220VAC/50Hz 或 24VDC
控制电源 24VDC
控制信号输入 有源信号 4-20mA
反馈信号输出 4-20mA
液压参数
最高允许工作压力 12Mpa
额定工作压力 9Mpa
油缸耐压试验压力 21Mpa
额定流量 视具体产品而定
液压油选用 ISO VG32-ISO VG48
使用环境温度 -20℃～70℃
液压油洁净度要求 NAS1638 Class 9 或 ISO4406 Class 20/18/15
液压油路接口尺寸 焊接口或螺纹接口可选，
焊接头规格：P：ø20x2.5
            T：ø25x2.5
            S：ø25x2.5
螺纹口规格：P：G1/2
            T：G1/2
            S：G1/2
也可按要求定制
性能参数
位置控制精度 5%～95%行程之间，<1‰F.S.
小信号灵敏度 5%～95%行程之间，<0.5‰F.S.
重复精度 <1‰F.S.
响应时间 30ms～50ms
 6
外形尺寸图
单位:mm
型号 A B C D
SY1 ～240 ～214 ～360 ～500
SY1B ～260 ～272 ～380 ～500
SY2 ～400 ～290 ～700 ～650
SY3A ～400 ～340 ～820 ～680
SY3B ～450 ～395 ～860 ～720
SY4 ～500 ～480 ～1050 ～800
SY5 ～590 ～600 ～1110 ～900
SY7 ～750 ～740 ～1300 ～1000
SY8 ～840 ～850 ～1950 ～1200
SY10 ～1100 ～1100 ～2300 ～1400